
Zarządzenie Nr 75/2024 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie naboru wniosków o dofinansowanie w ramach Programu priorytetowego 
„Ciepłe Mieszkanie" na terenie gminy Borne Sulinowo.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.1 Ogłaszam nabór wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu 
priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie" na terenie gminy Borne Sulinowo.

2. Treść ogłoszenia o naborze stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia.

3. Regulamin naboru wniosków o dofinansowanie stanowi Załącznik nr 2 do Zarządzenia.

4. Wzór wniosku o dofinansowanie wraz z instrukcją wypełniania stanowi Załącznik nr 3 
do Zarządzenia.

5. Wzór umowy o dofinansowanie stanowi Załącznik nr 4 do Zarządzenia.

6. Wzór wniosku o płatność wraz z instrukcją wypełniania stanowi Załącznik nr 5 do 
Zarządzenia.

§ 2. Wnioski o dofinansowanie należy składać w terminie i sposobie określonym w 
ogłoszeniu o naborze.

§ 3. Szczegółowe zasady udzielania dofinansowania określa Umowa dofinansowania Nr 
2024CM1625S z dnia 25.04.2024 r. zawarta pomiędzy Gminą Borne Sulinowo, a 
Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki wodnej w Szczecinie oraz 
Program priorytetowy „Ciepłe Mieszkanie" - II nabór.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rozwoju i Funduszy 
Zewnętrznych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

HZ

owska

,WNYR ADC

Ton\<hs\ Wili, i


